Câmara Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Rua Alacy Costa- 144 – Centro – Água Doce do Norte – ES
CEP 29.820-000 – Fone 3759-1266 – e-mail – cmnorte@uol.com.br

LEI Nº 018/2015, DE 10 DE JULHO DE 2015.

“Dispõe sobre denominação de Rua e dá outras

providencias”.

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito

Santo: Faço saber que a Câmara Municipal, Decreta e EU sanciono a seguinte lei:

Art. 1º- Fica denominada de DERMEVAL LEITE RIBEIRO, a

Rua nº 1, do Bairro Vila Marinho em Água Doce do Norte - ES, conforme identificado no

mapa anexo.

Art. 2º- Fica denominada de MARINHO CLEMENTE, a Rua nº 2,

do Bairro Vila Marinho em Água Doce do Norte - ES, conforme identificado no mapa

anexo.

Art. 3º - Fica denominada de DERECI MARIA GIOSTRI, a Rua

nº 3, do Bairro Vila Marinho em Água Doce do Norte - ES, conforme identificado no mapa

anexo.

Art. 4º - Fica denominada de DARCY REIS LEITE, a Rua nº 4, do

Bairro Vila Marinho em Água Doce do Norte - ES, conforme identificado no mapa anexo.

Art. 5º - Fica denominada de JOSÉ GIOSTRI NETO, a Rua nº 5,

do Bairro Vila Marinho em Água Doce do Norte - ES, conforme identificado no mapa

anexo.

Art. 6º - Fica denominada de RUA DAS PALMEIRAS, a Rua nº 8,

do Bairro Vila Marinho em Água Doce do Norte - ES, conforme identificado no mapa

anexo.

Art. 7º - Fica denominada de GENI BATISTA SATURNINO, a

Travessa 6, no Bairro Vila Marinho em Água Doce do Norte - ES, conforme identificado

no mapa anexo.

Câmara Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Rua Alacy Costa- 144 – Centro – Água Doce do Norte – ES
CEP 29.820-000 – Fone 3759-1266 – e-mail – cmnorte@uol.com.br

Art. 8º - Fica denominada de AILTON NOIA DE OLIVEIRA, a

Rua nº 9, do Bairro Vila Marinho em Água Doce do Norte - ES, conforme identificado no

mapa anexo.

Art. 9º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, ES aos 10 dias do mês de julho de

2015.

Paulo Márcio Leite Ribeiro

Prefeito Municipal

ANEXO I – MAPA

*Esta Publicação não substitui a publicada no Diário Oficial do Município.

Câmara Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Rua Alacy Costa- 144 – Centro – Água Doce do Norte – ES
CEP 29.820-000 – Fone 3759-1266 – e-mail – cmnorte@uol.com.br